

Piotr Miluski

Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki

## **Pora na dobranoc bo już księżyc (nie) świeci... – czyli program wieczorynek na najbliższy tydzień.**

W związku z tygodniem wynalazków przygotowaliśmy dla naszych milusińskich odświeżone wersje bajek, które kilkaset lat temu kształtowały młode pokolenia Polaków. Mamy nadzieję, że spędzą Państwo z nami miło czas w te zimowe wieczory.

Już w najbliższy poniedziałek, zaraz po kolejnym odcinku „Życie bez czasowstrzymywacza”, zapraszamy Państwa w odwiedzinach do krainy Pszczółki Mai, która wraz z przyjaciółmi odkryje niesamowite właściwości magnetycznych skrzydełek. Wynalazek oparty na przełomowym pomysle dr Wijijina Gamirina umożliwi dziełnej Mai poruszanie się z prędkością Dwuświatła. Dzięki nim postara się przeciwstawić Wielkiemu Żukowi z doliny brązowej plazmy i uratować świat przed chciwym oprawcą.

W wielkim hołdzie dla zmarłego w ubiegłym roku dr Władimira Kalikowa i jego „piszczątka”, wtorek poświęcimy przygodom małego pieska o imieniu Reksio. Wytrwały zwierzak będzie musiał użyć wszelkich możliwych środków aby przetrwać w naszym post apokaliptycznym świecie. Z pomocą przyjdzie mu zawieszona na szyi „piszczątka” Kalikowa, która, (jak wszyscy dobrze wiedzą) generując niezwykle silne fale dźwiękowe na podstawie jego głosu, wskaże mu źródła wody pitnej.

Środowy wieczór upłynie pod tytułem „Bolek i Lolek w świecie bez luster”. Bolek i Lolek to dwaj przyjaciele, którym niestraszne są żadne przeciwności losu. Tym razem ich przyjaźń zostanie wystawiona na najwyższą próbę. W nocy Lolek zostanie podstępnie przemieniony w zniechęconego przez Bolka - Mustafę Alibabę, przy pomocy czapki „kogoChceszUstawiajki” dr Rakama (4034-5012). Czy Bolek odkryje w przeciwniku swojego zaginionego przyjaciela i jak Lolek pozna prawdę o swojej przemianie w świecie bez luster? Dowiedzie się już o 27:00 w środę!

Niebieski kolor będzie nam towarzyszył w czwartkowy wieczór za sprawą gromadki Smerfów. Smerfy to niewielkie stworki zamieszkujące kresy wielkiego boru. Ich życie upływało na zbieraniu leśnych smakołyków i nieustannej zabawie aż do dnia, w którym cały las wyparował, pozostawiając Smerfy bez dachu nad głową. Małe stworzenia będą musiały zmierzyć się z niecodzienną sytuacją. Z pomocą przyjdą im „pestkiSzybkoRostki” dr Green, które, odpowiednio wrzucone w ziemię, wyłaniają się na powierzchni jako wielkie drzewa, dowolnego, pomyślanego przy sadzeniu gatunku.

W piątek udamy się razem z Koziółkiem Matołkiem na poszukiwanie Pacanowa. Pacanów to kraina, w której znajdują się wszystkie zabawki świata! Problem polega na tym, że tylko jedna, jedyna osoba w całej galaktyce wie, gdzie dokładnie leży owa kraina. Niestety, nikt nie wie kim jest i gdzie znajduje się ta wyjątkowa osoba... Ten na pozór beznadziejny problem będzie musiał rozwiązać nasz bohater. Tylko na pozór, ponieważ podsunie mu urządzenie „gpsTHOUGHTS” dr Findera, które potrafi zlokalizować dowolne miejsce pod warunkiem, że dwie osoby na świecie myślą o nim w tym samym czasie. Pomożecie Koziółkowi?

Przedostatni wieczór naszego wyjątkowego tygodnia spędzimy z Kubusiem Puchatkiem. Jeden z jego przyjaciół – niejaki Kłapouchy – jest wiecznie nieszczęśliwym osłem. Legenda głosi, że usiadł kiedyś na pinezce i stąd jego zachowanie... W sobotę Puchatek postanowi raz na zawsze rozprawić się z nietęgą miną kolegi. Po kilkugodzinnym

opowiadaniu dowcipów i łaskotkach cel wyda się jednak nieosiągalny. Ostatnim ratunkiem pozostaną „rozśmieszki” dr Śmiecha, małe niebieskie tabletki, dzięki którym świat znów staje się piękny. Czy pomogą Kłapouchemu – dowiedzie się już w sobotę.

Na zakończenie, będzie nam zaszczyt zaprosić Was do domu Misia Uszatka. Jeżeli ktoś z Was nie ma jeszcze prawdziwego przyjaciela, to w niedzielę z pewnością go odnajdzie! Miś Uszatek to najlepszy towarzysz w każdej możliwej przygodzie. Uszatek spędził ostatnie dni na poznawaniu wszystkich tajemnic otaczającego nas świata i teraz z pomocą wydajnej pamięci „ultraHiperFlashSSSSD” dr Bruno mądry Miś chętnie odpowie na wszystkie Wasze pytania, niezależnie od języka, którym się posługujecie. Dla chętnych będzie istniała możliwość prywatnej wideokonferencji z Misiem (cena 21 „KiloDzuliZłotych”).

Mamy nadzieję, że spędzicie te wieczory właśnie z nami, Siódmym Kanałem PiToPi Polskiej Telewizji Śródkontynentalnej!